
  

 

Zarządzenie Nr  42/2014 

Burmistrza Morynia 

z dnia 30 kwietnia 2014r 
 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok oraz ustalenia i przekazania 

podległym jednostkom szczegółowej informacji o zmianach kwot wydatków 

zawartych w niniejszym zarządzeniu 
 

 

 

 

 

             Na podstawie § 14 ust 1) Uchwały Nr XXVIII/208/2013 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 

30 grudnia 2013r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2014, w związku z art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2013r  poz. 885 z późn. zm./ 

zarządzam, co następuje: 

 

        § 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moryń poprzez zwiększenia dochodów 

na zadania zlecone i własne, zmniejszenia i zwiększenia wydatków na zadania zlecone i własne  

w poszczególnych jednostkach organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia.   

 

        § 2. Niniejsze Zarządzenie należy przekazać kierownikom podległych jednostek. 

 

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr  42/2014 

z dnia 30 kwietnia 2014r 

 

Dział Rozdział § Dochody  Wydatki w tym zmiany na zadania 
zlecone 

Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki 

Gmina       

010 01095 2010  353 111,07   353 111,07  

751 75113 2010  5 146,00   5 146,00  

852 85214 2030  2 102,00     

852 85215 2010  2 212,32   2 212,32  

852 85219 2010  1 117,00   1 117,00  

Urząd Miejski Moryń       

010 01095 4110ZL    828,77  828,77 

010 01095 4120ZL    118,74  118,74 

010 01095 4170ZL    4 846,62  4 846,62 

010 01095 4210ZL    359,62  359,62 

010 01095 4260ZL    120,00  120,00 

010 01095 4300ZL    550,00  550,00 

010 01095 4370ZL    100,00  100,00 

010 01095 4430ZL    346 187,32  346 187,32 

750 75023 4210   4 100,00    

750 75023 4270    2 000,00   

750 75023 4430    2 100,00   

751 75113 4170ZL    1 893,00  1 893,00 

751 75113 4210ZL    2 040,00  2 040,00 

751 75113 4300ZL    903,00  903,00 

751 75113 4410ZL    310,00  310,00 

758 75818 4810RS   4 073,00    

900 90095 4210    500,00   

900 90095 4300   500,00    

921 92195 4210    4 073,00   

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Moryniu 

      

852 85214 3110WW    2 102,00   

852 85215 3110ZL    2 212,32  2 212,32 

852 85219 3110ZL    1 100,00  1 100,00 

852 85219 4210ZL    17,00  17,00 

852 85219 4430    100,00   

852 85219 4480   100,00    

OGÓŁEM: 0,00 363 688,39 8 773,00 372 461,39 361 586,39 361 586,39 

       suma kontrolna 

 


